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Skąd czerpać pomysły na edukację ekologiczną czy przy-
rodniczą? Czy ktoś nie zrealizował już projektu, który właśnie 
przyszedł nam do głowy? Kto zajmuje się edukacją ekolo-
giczną w naszym regionie? Aby ułatwić szukanie odpowie-
dzi na powyższe pytania, Dolnośląska Fundacja Ekorozwoju 
uruchomiła portal internetowy z Bazą Lepszych Praktyk Edu-
kacyjnych (BLPE).

Baza zawiera opisy projektów, realizowanych w naszym 
kraju przez organizacje pozarządowe, pogrupowanych ze 
względu na zakres tematyczny, grupy odbiorców czy zasięg 
terytorialny. Jest ona użyteczna zarówno dla tych, którzy 
szukają informacji, jak i dla wszystkich, którzy za pośredni-
ctwem Internetu chcieliby promować swoje projekty. 

Po zalogowaniu się do systemu, wszyscy użytkownicy 
mają możliwość samodzielnej publikacji „studiów przypad-
ku” własnych projektów, docierając w ten sposób do szero-
kiego grona odbiorców.  

Portal finansowany jest z Funduszu Inicjatyw Obywatel-
skich. Jego adres internetowy: www.edukacja.ekoprojekty.pl

W ostatnich dniach listopada ukazał się nowy numer ma-
gazynu ekologicznego „Kropla”, poświęcony w całości edu-
kacji dla zrównoważonego rozwoju. Pismo stanowi element 
projektu „Sieć Zielonych Inspiracji” (finansowanego z Fun-
duszu Inicjatyw Obywatelskich) i takie przyświeca mu hasło. 
Tym razem ma objętość 100 kolorowych stron i przeczytamy 
w nim m.in. o tym, gdzie w UE możemy szukać środków na 
edukację ekologiczną, w jaki sposób tworzyć partnerstwa 
międzysektorowe, czy też jak wygląda aktualna oferta edu-
kacyjna najbardziej aktywnych, ekologicznych organizacji 
pozarządowych. Wśród autorów numeru są zarówno auto-
rytety naukowe, np. prof. Ludwik Tomiałojć, prof. Bogusław 
Fiedor, dr Anna Kalinowska, jak i lokalni liderzy i przedsta-
wiciele organizacji pozarządowych, takich jak: Fundacja Na-
sza Ziemia, Klub Gaja, Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony 
Ptaków czy Fundacja Partnerstwo dla Środowiska. 

„Kropla” dostępna jest w prenumeracie oraz na stronie: 
www.eko.org.pl/kropla
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